HoBukoBa BaneHTtuHa UropesHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

334/21

352/21

356/21

358/21

369/21

371/21

10p. ML
3aKJlo4YymMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000 "lopoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

000 "lopoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oLeHKN"

haTa
COCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

21.10.2021

05.10.2021

15.10.2021

07.10.2021

27.10.2021

08.11.2021

CBepeHusn

HoBukoBa BaneHTuHa UropesHa

005957

16.09.2009

OO6BbEeKT oueHKH

3eMesibHble
y4acTku (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

3eMeJibHbIN
yydacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

3eMesbHbIN
y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

rnpaBo BPEMEHHOIO
B/lAafEeHNS U
NoJsib30BaHUS
YacTblOo HEXWNJIOFO
rnomeLleHuns
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KWUaon oom
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU



372/21

382/21

387/21

388/21

393/21

401/21

295-
1/21

408/21

415/21

00O "Topoackoe
6topo oueHkn"

00O "Toponckoe
6topo oL eHKN"

00O "lopoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6to0po oLeHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHkn"

000 "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHkn"

00O "Topoackoe
6topo oL eHKN"

000 "lopoackoe
6topo oueHKN"

08.11.2021

16.11.2021

08.11.2021

11.11.2021

09.11.2021

08.11.2021

29.10.2021

21.12.2021

22.11.2021

3eMeJbHbIN
yydacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

rMpaBo BPEMEHHOIO
BNafeHns n
NoJib30BaHuUSA
HEXWJIbIM
noMeLleHnem
(OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

3eMesbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMeJbHbIN
ydacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

He3aBepLUEeHHbIN
CTPOUTENLCTBOM
XKUNow aom
(OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3eMeJbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

rMpaBo BPEMEHHOIO
BJlageHna n
noJsib30BaHUa 1 M2
He3aCTpoeHHON
4aCTWn 3eMesibHbIX
y4acTkoB (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

3eMesbHbIN
y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas



426/21

428/21

429/21

432/21

441/21

450/21

443/21

456/21

334-

1/21

467/21

388-
1/21

000 "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHkn"

000 "lopoackoe
6topo oueHKN"

000 "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHkn"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6to0po oLEeHKN"

00O "lopoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Toponackoe
6topo oL eHKN"

26.11.2021

03.12.2021

03.12.2021

17.12.2021

08.12.2021

17.12.2021

29.11.2021

07.12.2021

01.12.2021

24.12.2021

15.12.2021

rnpaBo BPEMEHHOIO
B/IafEHNS U
MNoJib30BaHUSA
HEXUJIbIM
rnomelieHnem
(OueHka
HeaABMXUMOCTHN)

3eMeJbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

Mara3uH (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

3epHoCKNag
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Maras3uH (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

3eMebHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

aBTOTpaHcnopT
(OueHka
OBVKMMOTO
nMmyLlecTsa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

3eMesibHble
ydacTku (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

HeXxunoe 3gaHue u
3eMeJibHbIN
yyacTok (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3eMesbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNaalMMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA



295-
2/21

393-
1/21

415-
1/21

387-
1/21

00O "Topoackoe
6topo oueHkn"

000 "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "lopoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

10.12.2021

20.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

3eMeJbHbIN
yydacTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTH)

He3aBepLUEeHHbIN
XKNUNOW A0M
(OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

3eMebHbIN
y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

3eMeJsibHbIN
ydacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



