## Новикова Валентина Игоревна

Позиция			<b>Сведения</b> Новикова Валентина Игоревна		
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО					
		005957			
		16.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
334/21	ООО "Городское бюро оценки"	21.10.2021	земельные участки (Оценка недвижимости)	рыночная	
352/21	ООО "Городское бюро оценки"	05.10.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
356/21	ООО "Городское бюро оценки"	15.10.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
358/21	ООО "Городское бюро оценки"	07.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
369/21	ООО "Городское бюро оценки"	27.10.2021	право временного владения и пользования частью нежилого помещения (Оценка недвижимости)	рыночная	
371/21	ООО "Городское бюро оценки"	08.11.2021	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	

372/21	ООО "Городское бюро оценки"	08.11.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
382/21	ООО "Городское бюро оценки"	16.11.2021	право временного владения и пользования нежилым помещением (Оценка недвижимости)	рыночная
387/21	ООО "Городское бюро оценки"	08.11.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
388/21	ООО "Городское бюро оценки"	11.11.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
393/21	ООО "Городское бюро оценки"	09.11.2021	незавершенный строительством жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
401/21	ООО "Городское бюро оценки"	08.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
295- 1/21	ООО "Городское бюро оценки"	29.10.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
408/21	ООО "Городское бюро оценки"	21.12.2021	право временного владения и пользования 1 м2 незастроенной части земельных участков (Оценка недвижимости)	рыночная
415/21	ООО "Городское бюро оценки"	22.11.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная

426/21	ООО "Городское бюро оценки"	26.11.2021	право временного владения и пользования нежилым помещением (Оценка недвижимости)	рыночная
428/21	ООО "Городское бюро оценки"	03.12.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
429/21	ООО "Городское бюро оценки"	03.12.2021	магазин (Оценка недвижимости)	рыночная
432/21	ООО "Городское бюро оценки"	17.12.2021	зерносклад (Оценка недвижимости)	рыночная
441/21	ООО "Городское бюро оценки"	08.12.2021	магазин (Оценка недвижимости)	рыночная
450/21	ООО "Городское бюро оценки"	17.12.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
443/21	ООО "Городское бюро оценки"	29.11.2021	автотранспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
456/21	ООО "Городское бюро оценки"	07.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
334- 1/21	ООО "Городское бюро оценки"	01.12.2021	земельные участки (Оценка недвижимости)	рыночная
467/21	ООО "Городское бюро оценки"	24.12.2021	нежилое здание и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
388- 1/21	ООО "Городское бюро оценки"	15.12.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная

295- 2/21	ООО "Городское бюро оценки"	10.12.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
393- 1/21	ООО "Городское бюро оценки"	20.12.2021	незавершенный жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
415- 1/21	ООО "Городское бюро оценки"	27.12.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
387- 1/21	ООО "Городское бюро оценки"	27.12.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная